TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO
*

     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 01 tháng 8 năm 2024

Số 1315-CV/BTGTU
Tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Giải báo chí toàn quốc phòng, chống

tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm,

năm 2024-2025

Kính gửi:       - Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các sở, ban, ngành, MTTQ và các đoàn thể tỉnh,

- Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh,

- Hội Nhà báo, Hội Văn học-Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 4392-CV/TU ngày 29/7/2024 của Thường trực Tỉnh

ủy về việc “Tham gia hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ năm” do Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam,

Hội Nhà báo Việt Nam, Đài Truyền hình Việt Nam phối hợp tổ chức; Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai một số nhiệm vụ sau:

1. Tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng, ý nghĩa nội dung của Giải trong các cấp,

các ngành, địa phương, đơn vị; khuyến khích cán bộ, đảng viên và Nhân dân tích

cực hưởng ứng tham gia, góp phần nâng cao vai trò, trách nhiệm của các cấp ủy

đảng, chính quyền, người đứng đầu mỗi cơ quan, đơn vị trong công tác phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực.

2. Báo Lâm Đồng, Đài Phát thanh-Truyền hình tỉnh, Tạp chí Lang Bian, Đặc

san Người Làm báo Lâm Đồng, hệ thống đài truyền thanh cơ sở đẩy mạnh tuyên

truyền về Giải để đông đảo cán bộ, đảng viên, hội viên, nhà báo, văn nghệ sĩ và

Nhân dân biết, hưởng ứng và tham gia tích cực.

Thời gian phát động từ ngày 05/11/2023 đến ngày 31/7/2025.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy gửi kèm Thể lệ Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024 - 2025 để các đồng chí nghiên

cứu triển khai.

Nơi nhận:
- Ban Thường trực UBTW MTTQVN (b/c),

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Như kính gửi,

- Ban Tuyên giáo (Tuyên huấn) huyện ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Lưu BTGTU.

                  K/T TRƯỞNG BAN

                  PHÓ TRƯỞNG BAN

                 Nguyễn Thị Mỵ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:25:33+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T16:47:59+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!